	 2019 年红海湾经济开发区 新增债券额度安排情况表

	单位：亿元

	地    区
	合计
	新增一般债券
	新增专项债券

	
	
	
	小计
	其他专项
	土地储备
	棚户区改造

	 红海湾区 
	0.4
	0.4
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	田墘人民路改造工程
	0.11
	0.11
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	白沙中学教研综合楼工程
	0.028
	0.028
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	白沙中学400米运动场建设工程及配套工程
	0.0135
	0.0135
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	白沙中学校园环境综合整治工程
	0.01
	0.01
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	东洲人民路改造升级工程
	0.016
	0.016
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	白沙中学方小聪图书馆工程
	0.1
	0.1
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	新时代幼儿园建设项目
	0.02
	0.02
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	遮浪渔港建设项目
	0.0625
	0.0625
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	红海湾主干道路灯工程
	0.04
	0.04
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00


